
OSAON YHTEISHAUN PERUSTUTKINTOJEN HAKUKOHTEET 2024

Hakukohteittain taho, johon toimitetaan harkintaan perustuvan valinnan liitteet

Turvasähköpostin osoite https://securemail.osao.fi/#

OSAO Haukiputaan yksikkö, Asemakyläntie 5, 90840 Haukipudas

Ajoneuvoalan perustutkinto Opintotoimisto, hau.opintotoimisto@osao.fi

Pintakäsittelyalan perustutkinto Opintotoimisto

Rakennusalan perustutkinto Opintotoimisto

Sähkö- ja automaatioalan perustutkinto Opintotoimisto

Sisustusalan oa. Taideteollisuusalan perustutkinto Opintotoimisto

Tekstiili- ja muotialan perustutkinto Opintotoimisto

OSAO Kaukovainion yksikkö, palvelut, Kotkantie 1, 90250 Oulu

Elintarvikealan perustutkinto Niina Miettinen, niina.miettinen@osao.fi

Liiketoiminnan perustutkinto Niina Miettinen

Matkailualan perustutkinto Niina Miettinen

Ravintola- ja catering-alan perustutkinto Niina Miettinen

OSAO Kaukovainion yksikkö, tekniikka, Kotkantie 2 A, 90250 Oulu

Kone- ja tuotantotekniikan perustutkinto Antti Vainiokangas, antti.vainiokangas@osao.fi

Laboratorioalan perustutkinto Antti Vainiokangas

Media-alan ja kuvallisen ilmaisun perustutkinto Antti Vainiokangas

Prosessiteollisuuden perustutkinto Antti Vainiokangas

Puhtaus‐ ja kiinteistöpalvelualan perustutkinto Antti Vainiokangas

Puuteollisuuden perustutkinto Antti Vainiokangas

Rakennusalan perustutkinto Antti Vainiokangas

Sähkö- ja automaatioalan perustutkinto Antti Vainiokangas

Puusepänalan oa. Taideteollisuusalan perustutkinto Antti Vainiokangas

Talotekniikan perustutkinto Antti Vainiokangas

Tieto- ja viestintätekniikan perustutkinto Antti Vainiokangas

OSAO Kempeleen-Limingan yksikkö, Kempele, Niittyrannantie 5, 90440 Kempele

Logistiikan perustutkinto Katja Leppäkangas, katja.leppakangas@osao.fi

Ravintola- ja catering-alan perustutkinto Katja Leppäkangas

OSAO Kempeleen-Limingan yksikkö, Liminka, Iivarinpolku 2, 91900 Liminka

Turvallisuusalan perustutkinto Lea Perhomaa, lea.perhomaa@osao.fi

OSAO Kontinkankaan yksikkö, Kiviharjuntie 6, 90220 Oulu

Hius- ja kauneudenhoitoalan perustutkinto Annu Kuusijärvi, annu.kuusijarvi@osao.fi

Lääkealan perustutkinto Annu Kuusijärvi

Sosiaali- ja terveysalan perustutkinto Tarja Isokangas, tarja.isokangas@osao.fi

OSAO Muhoksen yksikkö, Kirkkotie 1, 91500 Muhos

Ajoneuvoalan perustutkinto Timo Mikkonen, timo.mikkonen@osao.fi

Maatalousalan perustutkinto Timo Mikkonen

Metsäalan perustutkinto Timo Mikkonen

OSAO Pudasjärven yksikkö, Varsitie 7, 93100 Pudasjärvi

Liiketoiminnan perustutkinto Anna Kuosmanen, anna.kuosmanen@osao.fi

Sosiaali- ja terveysalan perustutkinto Anna Kuosmanen

Puuteollisuuden perustutkinto Anna Kuosmanen

Sähkö- ja automaatioalan perustutkinto Anna Kuosmanen

OSAO Taivalkosken yksikkö, Jokijärventie 2, 93400 Taivalkoski

Kaivosalan perustutkinto Liisa Turvanen, liisa.turvanen@osao.fi

Metsäalan perustutkinto Liisa Turvanen

Rakennusalan perustutkinto Liisa Turvanen


